別記第１０号様式の２（第１０条関係）　　　　　　　　【連名申請用】

使用料減免申請書

年　　月　　日

　函館市長　様

　　下記のとおり使用料の減額（免除）を受けたいので，函館市の施設における通勤用自動車の駐車に関する要綱第１０条第４項の規定により申請します。
　施設の名称　　　　　　　　　　　　駐車台数　各１台（計　　台）

　減免を受けようとする期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

所属

減免事由　　第１０条第１項第　　号に該当
	申請者住所・氏名
	自動車の車名
登録番号
	施設管理者確認欄
施設管理者職・氏名

	減免事由
	添付書類

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□
非該当□
	有□
無□

	氏名

備　考

　１　この申請書は，施設の名称，減免を受けようとする期間，所属および減免事由が同じ職員等が連名で使用料の減免申請をする場合に使用することができます。

　２　所属欄には，函館市の所属部局課または会社名等を記載してください。

３　減免事由欄には，函館市の施設における通勤用自動車の駐車に関する要綱第１０条第１項各号の該当条項を記載するとともに，その事実が確認できる書類を添付してください

４　この様式により難いときは，この様式に準じた別の様式を使用することができます。
別紙

	申請者住所・氏名
	自動車の車名
登録番号
	施設管理者確認欄
施設管理者職・氏名

	減免事由
	添付書類

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□

非該当□
	有□

無□

	氏名

	住所

	該当□
非該当□
	有□
無□

	氏名

備　考

　１　この申請書は，施設の名称，減免を受けようとする期間，所属および減免事由が同じ職員等が連名で使用料の減免申請をする場合に使用することができます。

　２　所属欄には，函館市の所属部局課または会社名等を記載してください。

３　減免事由欄には，函館市の施設における通勤用自動車の駐車に関する要綱第１０条第１項各号の該当条項を記載するとともに，その事実が確認できる書類を添付してください

４　この様式により難いときは，この様式に準じた別の様式を使用することができます。